
Р.бр. Име и презиме ПЕ

финансиска поддршка за 
засеани површини со 
житни и маслодајни 

култури М.1.1.
24 Војко Петковски Куманово 6,529.00
25 Столе Јакимовски Куманово 3,429.00
26 Миодраг Петровски Куманово 23,085.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка 
за растително производство - физички лица


